-2331 -2341
シ
ャ
フ
ト
1
PRECISION  SHAFTS  -ONE  SIDE  STEPPED・BOTH  SIDES  FEMALE  SCREW / WITH  WRENCH  FLATS  TYPE-
精密シャフト
－片端段付・両端めねじ/片端段付・両端めねじスパナ溝付－
Order
注文例
型式 － L － F － P － M － N － SC
VFAA20
VFPA20
－
－
100
100
－
－
F20
F20
－
－
P10
P10
－
－
M8
M8
－
－
N8
N8 － SC20
Example
使用例
リニアブッシュ（LMU）
片端段付両端めねじスパナ溝付きタイプ
リニアシャフト（VSFPA）
Q軸端の直角度精度が高く（ ⊥ 0.03 ）、高精度を必要とする部分の組み合わせに適しています。
E軸端加工部（ネジ有効長さ＋約10mm）
加工のための焼きなましによる硬度低
下の可能性があります。   D P.148
E全長硬度保証シャフト  W P.161
EL寸公差・真円度・真直度・
直角度・同軸度・硬度変化
D P.147
E低温黒色クロムメッキの特長
W P.162
Type
D公差 M材質 H硬度 S表面処理スパナ溝無し スパナ溝付き
VFAA VFPA
g6
SUJ2相当
高周波焼入
有効硬化層深さDP.148
SUJ2相当 58HRC～
SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス 56HRC～
－
VSFAA VSFPA SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス
VPFAA VPFPA SUJ2相当 硬質クロムメッキ
メッキ硬度HV750～
メッキ厚5μ以上VPSFAA VPSFPA SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス
VRAA VRPA SUJ2相当
低温黒色クロムメッキ
VSRAA VSRPA SUS440Cまたは
13Cr系ステンレス
型式 ￥基準単価